जो चलता है वक्त देखकर,
आगे जाकर वही सफल हो।
नए वर्ष का उगता सूरज,
सबके लिए सुनहरा पल हो।।

समय हमारा साथ सदा दे,
कुछ ऐसी आगे हलचल हो।
सुख के चौक पुरें हर द्वारे,
सुखमय जीवन का हर पल हो।।

कल्याण भारती

वनवासी सेवा, संगठन और संस्कृति संरक्षण हेतु समर्पित

त्रैमासिक पत्रिका

वर्ष 32, अंक 1

जनवरी-मार्च 2021 (विक्रम संवत् 2078)

—: सम्पादक :—

स्नेहलता बैद

—: सम्पादन सहयोग :—

तारा माहेश्वरी, रजनीश गुप्ता, डॉ. रंजना त्रिपाठी

पूर्वांचल कल्याण आश्रम

कोलकाता कार्यालय :

161/1, महात्मा गांधी रोड, बांगड़ बिल्डिंग
2 तल्ला, कमरा नं. 51, कोलकाता - 7
दूरभाष : 2268 0962, 2273 5792

प्रांतीय कार्यालय :